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Entretien
Manutenzione
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Pos. Menge 2)

Quantity
Quantité
Quantità
Cantidad

Bestell-Nr.
Ident No.
No. Identification
No. Identificazione
No. de pedido

Bezeichnung
Description
Designation
Designazione
Descripcion

◘ 1 549000 40500 Dichtungssatz, Complete set of seals, Jeu de joints, Kit di guarnizioni, 
Junta Completa

7 SATZ/KIT 900585 00003 Schieber, Rotor Vane, Palette, Empujador

58 1 965414 00000 Luftentölelement, Oil separating element, Element separation huile, 
Cartuccia sepa-ratore olio, Elemento de desaceitar de aire

2) erforderliche Bestellmenge / necessary order quantity / quantité nécessaire / quantità di ordinazione necessari / cantidad necesario
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Index - A

U 4.40/XX


/09
- mit Gasballastventil
- with gas ballast valve
- avec l’este d’air
- con valvola di zavoratrice
- con valvula de lastre de gas


/0-25 + /0-56
- mit Öl-Wasser-Kühler
- with oil-to-water heat exchanger
- avec réfrigérant à l’huile et à 
l’eau
- con radiatore ad olio - acqua
- con refrigerador aceite-agua

U 4.40

2
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A Pos.   
U

 4
.4

0  ◘ 549000 40500

4 500102 40500
6 020000 40500
7 900585 00003
8 000701 40500
9 945618 00000

14 945373 00000
15 945374 00000
16 947628 01000
17 945801 01000
18 901807 00000
19 949203 00000
20 016800 05000
21 537500 26200
28 946917 00000
29 917107 00000
30 947105 00000
36 068101 40500
37 945634 00000
38 741310 60000
44 867800 99559
45 005001 40300
47 727503 99628
58 965414 00000
59 016802 40300
60 921500 50000
63 003700 40500
66 945320 00000
67 953116 00000
72 005000 40500
74 945321 00000
82 960201 40500
83 917800 40500
84 960700 40500
85 946308 00000
86 948750 00000
89 912317 00000
90 948407 00000
94 012203 40500
95 012204 40500
97 068100 40300
98 741310 80000
99 945218 00000

101 002402 40500
103 907309 00000
105 951219 00000
107 951221 00100
110 916800 10000
114 912318 00000
115 003300 10700
116 912300 00000
118 009400 19000
119 012200 40300
197 741103 99682
201 007801 40500
202 007802 40500
203 537506 99633
205 947701 00000
212 943402 60000

A Pos.   

960009 00000
960016 00100
960023 00100

1) Jeu de joints - 54900021100 - Pos.: 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 125, 126, 127, 146, 288
2) quantité nécessaire / entretien

3

 
INDEX

Bestell Nr. Beschreibung
 DICHTUNGSSATZ 1)

GEhäUSE, KOmPLETT
KOLBEn
SCHIEBER (SATZ) 2)

SEITEnDECKEL
GEWInDESTIFT
InnEnSEChSKAnTSChRAUBE
InnEnSEChSKAnTSChRAUBE
ZyLInDERSTIFT
GEWInDESTIFT
WELLEnEnDSChRAUBE
ZAhnSChEIBE
SPAnnSChEIBE
VEnTIL, KOmPL.
STIFTSChRAUBE
TELLERFEDER
SEChSKAnTmUTTER
ZWISChEnSTüCK
GEWInDESTIFT
GUmmIPUFFER
SChWImmER
SIEB
ABBLASEVEnTIL
LUfTENTöLELEMENT (1x) 2)

SPAnnSChEIBE
hAnDGRIFF
DECKEL
InnEnSEChSKAnTSChRAUBE
DüSE
SIEB
InnEnSEChSKAnTSChRAUBE
KühLER
hALTERRInG
LüFTERhAUBE
ZyLInDERSChRAUBE
BLInDnIET
AnSChLUSS-SChRAUBE
hOhLSChRAUBE
LEITUnG
LEITUnG
STüTZE
GUmmIPUFFER
SEChSKAnTSChRAUBE
ÖLABSChEIDERGEhäUSE
ÖLSChAUGLAS
VERSChLUSS-SChRAUBE 
VERSChLUSS-SChRAUBE 
SChRAUBDECKEL
AnSChLUSS-SChRAUBE
DüSE
AnSChLUSS-SChRAUBE
KUGELSTüCKSChRAUBE
LEITUnG
nIVEAUGEBER - oPTIoNAL
GEWInDEFLAnSCh - STAnDARD
GEWInDEFLAnSCh 90° - oPTIoNAL
RüCKSChLAGVEnTIL
PASSFEDER
TEmPERATURFühLER PT100 - oPTIoNAL

 
INDEX

Bestell Nr. Beschreibung

BECkER LUBE M 100 (mInERALÖL) - 1L
BECkER LUBE S 100 (SynThETIKÖL) - 1L
BECkER LUBE SL 100 (LEBEnSmITTELBEREICh) - 1L

1) Dichtungssatz - 549000 40500 - Pos.: 11, 12, 25, 26, 42, 55, 62, 65, 73, 91, 104, 106, 117, 147, 208
2) erforderliche Bestellmenge / Wartung
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A Pos.   
U

 4
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0  ◘ 549000 40500

4 500102 40500
6 020000 40500
7 900585 00003
8 000701 40500
9 945618 00000

14 945373 00000
15 945374 00000
16 947628 01000
17 945801 01000
18 901807 00000
19 949203 00000
20 016800 05000
21 537500 26200
28 946917 00000
29 917107 00000
30 947105 00000
36 068101 40500
37 945634 00000
38 741310 60000
44 867800 99559
45 005001 40300
47 727503 99628
58 965414 00000
59 016802 40300
60 921500 50000
63 003700 40500
66 945320 00000
67 953116 00000
72 005000 40500
74 945321 00000
82 960201 40500
83 917800 40500
84 960700 40500
85 946308 00000
86 948750 00000
89 912317 00000
90 948407 00000
94 012203 40500
95 012204 40500
97 068100 40300
98 741310 80000
99 945218 00000

101 002402 40500
103 907309 00000
105 951219 00000
107 951221 00100
110 916800 10000
114 912318 00000
115 003300 10700
116 912300 00000
118 009400 19000
119 012200 40300
197 741103 99682
201 007801 40500
202 007802 40500
203 537506 99633
205 947701 00000
212 943402 60000

A Pos.   

960009 00000
960016 00100
960023 00100

1) Jeu de joints - 54900021100 - Pos.: 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 125, 126, 127, 146, 288
2) quantité nécessaire / entretien

4

 
INDEX

Ident No. Description
  SET of SEALS 1)

PUmP BODy
ROTOR
VANES (KIT) 2)

LID
ThREADED PIn
SOCKET hEAD SCREW
SOCKET hEAD SCREW
STRAIGhT PIn
ThREADED PIn
SCREW
TOOThED SPRInG WAShER
CLAmPInG DISC
VALVE
STUD
CUP SPRInG
hEX.nUT
FLAnGES
ThREADED PIn
RUBBER BUFFER
FLOAT
SIEVE
BLOW-OFF VALVE
oIL SEPARATING ELEMENT (1x) 2)

CLAmPInG DISC
hAnDLE
COVER
SOCKET hEAD SCREW
nOZZLE
mETAL FILTER
SOCKET hEAD SCREW
COOLER
RETAInInG RInG
VEnTILATOR hOOD
CyLInDER SCREW
BLInD RIVET
COnnECTInG SCREW
hOLLOW SCREW
PIPE
PIPE
SUPPORT PILLAR
RUBBER BUFFER
hEX. hEAD SCREW
hOUSInG FOR OIL SEPARATOR
OIL SIGhT GLASS
LOCKInG SCREW
LOCKInG SCREW
COVER
COnnECTInG SCREW
nOZZLE
COnnECTInG SCREW
hOLLOW hOLDInG SCREW
PIPE
OIL LEVEL COnTROL - oPTIoNAL
SCREWED FLAnGE - STAnDARD
SCREWED FLAnGE 90° - oPTIoNAL
nOn RETURn VALVE
KEy
TEmPERATURE SEnSOR - oPTIoNAL

 
INDEX

Ident No. Description

BECkER LUBE M 100 (mInERAL OIL) - 1L
BECkER LUBE S 100 (SynThETIC OIL) - 1L
BECkER LUBE SL 100 (FOOD SECTOR) - 1L

1) Set of seals - 549000 40500 - Pos.: 11, 12, 25, 26, 42, 55, 62, 65, 73, 91, 104, 106, 117, 147, 208
2) necessary order quantity / maintenance
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A Pos.   
U
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0  ◘ 549000 40500

4 500102 40500
6 020000 40500
7 900585 00003
8 000701 40500
9 945618 00000

14 945373 00000
15 945374 00000
16 947628 01000
17 945801 01000
18 901807 00000
19 949203 00000
20 016800 05000
21 537500 26200
28 946917 00000
29 917107 00000
30 947105 00000
36 068101 40500
37 945634 00000
38 741310 60000
44 867800 99559
45 005001 40300
47 727503 99628
58 965414 00000
59 016802 40300
60 921500 50000
63 003700 40500
66 945320 00000
67 953116 00000
72 005000 40500
74 945321 00000
82 960201 40500
83 917800 40500
84 960700 40500
85 946308 00000
86 948750 00000
89 912317 00000
90 948407 00000
94 012203 40500
95 012204 40500
97 068100 40300
98 741310 80000
99 945218 00000

101 002402 40500
103 907309 00000
105 951219 00000
107 951221 00100
110 916800 10000
114 912318 00000
115 003300 10700
116 912300 00000
118 009400 19000
119 012200 40300
197 741103 99682
201 007801 40500
202 007802 40500
203 537506 99633
205 947701 00000
212 943402 60000

A Pos.   

960009 00000
960016 00100
960023 00100

1) Jeu de joints - 54900021100 - Pos.: 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 125, 126, 127, 146, 288
2) quantité nécessaire / entretien

5

 
INDICE

No. Identification Designation
 JEU DE JoINTS 1)

CARCASSE
PISTOn
PALETTES (KIT) 2)

COUVERCLE
GOUPILLE FILETEE
VIS hEXAGOnALE InTERnE
VIS hEXAGOnALE InTERnE
GOUPILLE CyLInDRIqUE
GOUPILLE  FILETEE
VIS
DEnT DISqUE
DISqUE DE SERRAGE
SOUPAPE
PRISOnnIER
RESSORT BELLEVILLE
ECROU A 6 PAnS
BRIDES
GOUPILLE FILETEE
AmORTISSEUR En CAOUTChOUC
PIED CAOUTChOVE
FILTRE
SILEnCIEUX
ELEMENT SEPARATIoN HUILE (1x) 2)

DISqUE DE SERRAGE
POIGnEE
COUVERCLE
VIS hEXAGOnALE InTERnE
BUSE
FILTRE En mETAL
VIS hEXAGOnALE InTERnE
REFROIDISSEUR
BAGUE DE mAInTIEnT
CARTER DE VEnTILATEUR
TETE A VIS CyLInDRIqUE
RIVET AVEUGLIE
VIS DE RACCORD
VIS CREUSE
TUyAU
TUyAU
SUPPORT InTERmEDIAIRE
AmORTISSEUR En CAOUTChOUC
VIS hEXAGOnALE
CORP DE SEPARATEUR D’hUILE
VERRE REGARD
BOUChOn
BOUChOn
COUVERCLE
VIS DE RACCORD
GICLEUR
VIS DE RACCORD
VIS CREUSE DE FIXATIOn
TUyAU
InDICATEUR DE nIVEAU - EN oPTIoN
BRIDE FILETEE - STAnDARD
BRIDE FILETEE 90° - EN oPTIoN
SOUPAPE AnTI-RETOUR
CLAVETTE
SOnDE DE TEmPéRATURE - EN oPTIoN

 
INDICE

No. Identification Designation

BECkER LUBE M 100 (hUILE mInéRALE) - 1L
BECkER LUBE S 100 (L‘hUILE SynThéTIqUE) - 1L
BECkER LUBE SL 100 (SECTEUR DE L‘ALImEnTATIOn) - 1L

1) Jeu de joints - 549000 40500 - Pos.: 11, 12, 25, 26, 42, 55, 62, 65, 73, 91, 104, 106, 117, 147, 208
2) quantité nécessaire / entretien
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A Pos.   
U

 4
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0  ◘ 549000 40500

4 500102 40500
6 020000 40500
7 900585 00003
8 000701 40500
9 945618 00000

14 945373 00000
15 945374 00000
16 947628 01000
17 945801 01000
18 901807 00000
19 949203 00000
20 016800 05000
21 537500 26200
28 946917 00000
29 917107 00000
30 947105 00000
36 068101 40500
37 945634 00000
38 741310 60000
44 867800 99559
45 005001 40300
47 727503 99628
58 965414 00000
59 016802 40300
60 921500 50000
63 003700 40500
66 945320 00000
67 953116 00000
72 005000 40500
74 945321 00000
82 960201 40500
83 917800 40500
84 960700 40500
85 946308 00000
86 948750 00000
89 912317 00000
90 948407 00000
94 012203 40500
95 012204 40500
97 068100 40300
98 741310 80000
99 945218 00000

101 002402 40500
103 907309 00000
105 951219 00000
107 951221 00100
110 916800 10000
114 912318 00000
115 003300 10700
116 912300 00000
118 009400 19000
119 012200 40300
197 741103 99682
201 007801 40500
202 007802 40500
203 537506 99633
205 947701 00000
212 943402 60000

A Pos.   

960009 00000
960016 00100
960023 00100

1) Jeu de joints - 54900021100 - Pos.: 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 125, 126, 127, 146, 288
2) quantité nécessaire / entretien

6

 
INDICE

No. Identificazione Designazione
 SERIE DI GUARNIZIoNE 1)

CARCASSA
ROTORE
PALETTE (KIT) 2)

COPERChIO
SPInA FILETTATURA
VITE ESAGOnALE InTERnA
VITE ESAGOnALE InTERnA
PERnO
SPInA  FILETTOTA
VITE
DISCO A DEnTE
DISCO DI FISSAGGIO
VALVOLA
L‘ASTA A VITE
mOLLA A DISCO
DADO ESAGOnALE
FLAnGE
SPInA FILETTATURA
AmmORTIZZATORE In GOmmA
GALLEGGIAnTE
FILTRO
SILEnZIATORE
CARTUCCIA SEPARAToRE oLIo (1x) 2)

DISCO DI FISSAGGIO
mAnETTA
COPERChIO
VITE ESAGOnALE InTERnA
UGGELLO
FILTRO mETALLICO
VITE ESAGOnALE InTERnA
RAFREDDATORE
AnELLO PORTAnTE
CARTER DEL VEnTILATORE
VITE A TESTA CILInDRICA
RIVETTO CIECO
ATTACO FILETTATO
VITE ESAGOnALE
COnDOTTO
COnDOTTO
SUPPORTO
AmmORTIZZATORE In GOmmA
VITE ESAGOnALE
CARCASSA SEPARAZIOnE OLIO
SPIA LIVELLO OLIO
VITE DI ChIUSURA
VITE DI ChIUSURA
COPERChIO
ATTACO FILETTATO
UGELLO
ATTACO FILETTATO
VITE PASSAGGIO OLIO
COnDOTTO
SOnDA D’OLIO - oPTIoNALE
FILAnGIA - GILETTATA
FILAnGIA 90° - oPTIoNALE
VALVOLA nOn RITORnO
ChIAVETTA
SOnDA TERmICA - oPTIoNALE

 
INDICE

No. Identificazione Designazione

BECkER LUBE M 100 (OLIO mInERALE) - 1L
BECkER LUBE S 100 (OLIO SInTETICO) - 1L
BECkER LUBE SL 100 (SETTORE ALImEnTARE) - 1L

1) Serie di guarnizione - 549000 40500 - Pos.: 11, 12, 25, 26, 42, 55, 62, 65, 73, 91, 104, 106, 117, 147, 208
2) quantità di ordinazione necessari / manutenzione
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A Pos.   
U

 4
.4

0  ◘ 549000 40500

4 500102 40500
6 020000 40500
7 900585 00003
8 000701 40500
9 945618 00000

14 945373 00000
15 945374 00000
16 947628 01000
17 945801 01000
18 901807 00000
19 949203 00000
20 016800 05000
21 537500 26200
28 946917 00000
29 917107 00000
30 947105 00000
36 068101 40500
37 945634 00000
38 741310 60000
44 867800 99559
45 005001 40300
47 727503 99628
58 965414 00000
59 016802 40300
60 921500 50000
63 003700 40500
66 945320 00000
67 953116 00000
72 005000 40500
74 945321 00000
82 960201 40500
83 917800 40500
84 960700 40500
85 946308 00000
86 948750 00000
89 912317 00000
90 948407 00000
94 012203 40500
95 012204 40500
97 068100 40300
98 741310 80000
99 945218 00000

101 002402 40500
103 907309 00000
105 951219 00000
107 951221 00100
110 916800 10000
114 912318 00000
115 003300 10700
116 912300 00000
118 009400 19000
119 012200 40300
197 741103 99682
201 007801 40500
202 007802 40500
203 537506 99633
205 947701 00000
212 943402 60000

A Pos.   

960009 00000
960016 00100
960023 00100

1) Jeu de joints - 54900021100 - Pos.: 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 125, 126, 127, 146, 288
2) quantité nécessaire / entretien
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ÌNDICE

No. De pedido Descripción
 JUNTA CoMPLETA 1)

CARCASA
émBOLO
EMPUJADoR (KIT) 2)

TAPA LATERAL
VARILLA ROSCADA
TORnILLO hEXAGOnAL InTERIOR
TORnILLO hEXAGOnAL InTERIOR
PASADOR CILÍnDRICO
VARILLA ROSCADA
TORnILLO TERmInAL DE áRBOL
POLEA DEnTADA 
ARAnDELA TEnSORA
VáLVULA COmPLETA
ESPáRRAGO 
mUELLE DE DISCO
TUERCA hEXAGOnAL
APOyO
VARILLA ROSCADA
AmORTIGUADOR DE GOmA
FLOTADOR
CRIBA
VáLVULA DE BARRIDO
ELEMENTo DE DESACEITAR DE AIRE (1x) 2)

ARAnDELA TEnSORA
EmPUÑADURA
TAPA
TORnILLO hEXAGOnAL InTERIOR
TOBERA DE SILEnCIADOR ACÚSTICO
CRIBA
TORnILLO hEXAGOnAL InTERIOR
REFRIGERADOR
ChAPA LATERAL
CAPERUZA DE VEnTILADOR
TORnILLO CILÍnDRICO
REmAChE CIEGO
TORnILLO DE EmPALmE
TORnILLO hUECO
COnDUCTO
COnDUCTO
APOyO
AmORTIGUADOR DE GOmA
TORnILLO hEXAGOnAL
CARCASA DE SEPARADOR DE ACEITE
CRISTAL mIRILLA DE ACEITE
TORnILLO DE CIERRE
TORnILLO DE CIERRE
TAPA ROSCADA
TORnILLO DE EmPALmE
TOBERA
TORnILLO DE EmPALmE
TORnILLO DE PIEZA ESFéRICA
COnDUCTO
GEnERADOR DE nIVEL - oPCIoNAL
BRIDA ROSCADA - STAnDARD
BRIDA ROSCADA 90° - oPCIoNAL
VáLVULA AnTIRRETORnO
ChAVETA
ELEmEnTO TéRmICO - oPCIoNAL

 
ÌNDICE

No. De pedido Descripción

BECkER LUBE M 100 (ACEITE mInERAL) - 1L
BECkER LUBE S 100 (ACEITE SInTéTICO) - 1L
BECkER LUBE SL 100 (SECTOR ALImEnTARIO) - 1L

1) Junta completa - 549000 40500 - Pos.: 11, 12, 25, 26, 42, 55, 62, 65, 73, 91, 104, 106, 117, 147, 208
2) cantidad necesario / mantenimiento



Variante
 Beschreibung / Description / Designation / Designazione / DesripcionPos. 2)

Bestell Nr. / Ident No. / No. Identification / 
No. Identificazione / No. De pedido

� �
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8

 /09
- mit Gasballastventil
- with gas ballast valve
- avec l’este d’air
- con valvola di zavoratrice
- con valvula de lastre de gas

8 000702 40500 000701 40500 SEITEnDECKEL / LID / COUVERCLE / COPERChIO / TAPA LATERAL

190 768717 99626 GASBALLASTVEnTIL / GAS BALLAST VALVE / L’ESTE D’AIR / VALVOLA DI ZAVORATRICE / VáLVULA DE LASTRE DE GAS

 /0-25 + /0-56
- mit Öl-Wasser-Kühler
- with oil-to-water heat exchanger
- avec réfrigérant à l’huile et à l’eau
- con radiatore ad olio - acqua
- con refrigerador aceite-agua

82 960201 40500 KühLER / COOLER / REFROIDISSEUR / RAFREDDATORE / REFRIGERADOR

83 917800 40500 hALTERRInG / RETAInInG RInG / BAGUE DE mAInTIEnT / AnELLO PORTAnTE / ChAPA LATERAL

84 460700 40500 960700 40500 LüFTERhAUBE / VEnTILATOR hOOD / CARTER DE VEnTILATEUR / CARTER DEL VEnTILATORE / CAPERUZA DE VEnTILADOR

89 912317 00000 AnSChLUSS-SChRAUBE / COnnECTIOn SCREW / VIS DE RACCORDEmEnT / VITE DI RACCORDO / TORnILLO DE EmPALmE

94 012205 40500 012203 40500 LEITUnG / PIPE / TUyAU / COnDOTTO / COnDUCTO

95 012206 40500 012204 40500 LEITUnG / PIPE / TUyAU / COnDOTTO / COnDUCTO

97 068100 40300 STüTZE / SUPPORT PILLAR / SUPPORT InTERmEDIAIRE / SUPPORTO / APOyO

98 741310 80000 GUmmIPUFFER / RUBBER BUFFER / AmORTISSEUR En CAOUTChOUC / AmmORTIZZATORE In GOmmA / AmORTIGUADOR DE GOmA

99 945218 00000 SEChSKAnTSChRAUBE / hEX. hEAD SCREW / VIS hEXAGOnALE / VITE ESAGOnALE / TORnILLO hEXAGOnAL

141 960205 40300 KühLER / COOLER / REFROIDISSEUR / RAFREDDATORE / REFRIGERADOR

146 948402 00000 hOhLSChRAUBE / hOLLOW SCREW / VIS CREUSE / VITE ESAGOnALE / TORnILLO hUECO

147 948030 00000 DIChTRInG / GASKET / JOInT / GUARnIZIOnE / JUnTA
2) variantenabhängige Bauteile / variant-dependent components / composants variante-dependantes / componenti variante-dispendenti / componentes variante-dependientes

U 4.40
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